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Llantas de aleacién

Neumaticos

Barras en eltecho negro brillante
Espejos exteriores con ajuste eléctrico,
térmicos

Espejos exteriores abatibles eléctricos
Luces diurnas LED

Luces principales LED

Luces traseras LED

Neblineros

Spoiler trasero

Techo corredizo panorémico

Vidrios traseros tinteados

Asiento conductor con ajuste en altura
Asiento conductor con ajuste lumbar
Reposabrazo central delantero

Asientos / tapizado

Alarma volumétrica

Asientos delanteros calefaccionados

Bluetooth

Cémarade retroceso

Cargadoinaldmbrico

Cierre centralizado con control remoto
Climatizador automético de 3 zonas

Control crucero

Control porvoz

Digital Cockpit 10,25”

Encendido automatico de las luces

Entradas USB

Freno de mano electromecénico con Auto Hold
Full Link (Android auto & CarPlay)

Funcién Coming Home

Indicador de presién de neuméticos

Keyless Entryy botén de encendido

Levas de cambio / Paddle Shifters

Parlantes

Park Assist (Asistente para estacionar)

Radio touchscreen

Retrovisor interior antideslumbrante automatico
Seleccién de modos de conduccidn

Sensor de lluvia

Sensores de estacionamiento delanterosy traseros
Volante multifuncional forrado en cuero, térmico
GPS + Cortacorriente y app Tracker by CUPRA
Alerta de tréfico cruzado

Detector de punto ciego Side Assist

Maletero eléctrico con pedal virtual

Modo de conduccién Cupra

Sistemna de navegacion

Sistema de sonido BeatsAudio
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18” 19” ABS (Sistema de Frenos Antibloqueo)
245/45R18 245/40R19 ASR (Control de Traccion)
S S EDS (Bloqueo Electrénico del Diferencial)

. . ESC (Control Electrénico de Estabilidad)
S/yconmemoria S/yconmemoria

Anclajes de asiento infantil. Sistema ISOFIX

S S Airbag frontal para conductor
s s y pasajero delantero
s s Airbags laterales delanteros y traseros
s S Airbags de cortina
S .
s Airbag central delantero
S s Airbag de rodilla para el conductor
S S Inmovilizador electrénico
S S
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Eléct.ymemoria Eléct.y memoria

DIMENSIONES (mm)
Eléctrico Eléctrico
Largo
S S
Ancho
Bucket/Cuero  Bucket/Cuero
Alto
Distanciaentre ejes
CUPRA CUPRA
CUPRA FORMENTOR FORMENTOR
FORMENTOR VZ 4DRIVE MOTOR MID LEATHER
Ndmero de cilindros 4
S S
Cilindrada (cm?) 1.984
S S
s s Alimentacién Turbo Inyeccién
S S de combustible directa
N S Potencia CV/Rpm 190/ 4.180-6.000
s & Torque NM/Rpm 320/1500- 4150
S S
S S TREN MOTRIZ
S S . .
Transmision DSG 7 velocidades
S S
s S Traccion 2WD
S S Frenos delanteros Discos ventilados
S S Frenos traseros Discos
S S/Inalémbrico
S S ~
s s DESEMPENO
s s Velocidad méxima (Km/h) 218
S S Aceleracién 0-100 Km/h (Segundos) 75
9+subwoofer 9+subwoofer Consumo Ciudad* (Km/I) 13
S S Consumo Carretera* (Km/I) 16,4
10 2 Consumo Mixto* (Km/l) 141
S S
s s CAPACIDADES
S S Pasajeros 5
S S Maletas (Lt) 450
S S
Tanque de combustible (Lt): 50
S S
s Peso bruto vehicular (Kg) 2.010
- S Ficha técnica valida desde el 01.10.2022
- S
- S
= S
S N

Turbo Inyeccién
directa
190/ 4.180-6.000

320/1.500 - 4.150

DSG 7 velocidades
2WD
Discos ventilados

Discos

218
5]

13

16,4

14,1

450
50

2.010

CUPRA CUPRA
FORMENTOR CUPRA FORMENTOR
MID LEATHER FORMENTOR VZ 4DRIVE
S S S
S S S
S S S
5 S S
S S S
S S S
S S S
S S S
S S S
S S S
S S S
4.450
1839
1511
2680
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1.984 1.984

Turbo Inyeccién
directa
310/5.450 - 6.500

400/2.000 -5.450

DSG 7 velocidades
4Drive
Discos ventilados

Discos

250
49
91

14,5

1,9

420
55

2.140

*Datos Entregados por 3CV



